2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /SKHCN-VP
V/v góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi
	Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum
Thực hiện Công văn số 2427/UBND-NC ngày 26/4/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc xây dựng Đề án sắp xếp các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh;

Theo Công văn số 1395/SNV-TCBC ngày 11/6/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các cơ quan sau hợp nhất, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi (có bản dự thảo Quyết định kèm theo).
Để thống nhất trước khi đề nghị Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi thẩm định, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum tham gia góp ý Dự thảo Quyết định nêu trên và gửi ý kiến góp về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi trước 16 giờ 16/6/2025.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường